[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от 04.07.2016	    № 7 – 727

Об утверждении графика осмотра транспортных средств,
заявленных в конкурсе на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории г. Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района

В соответствии с постановлением администрации Щекинского района о внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 14.03.2016 № 3-251  « Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района», постановлением администрации Щекинского района от 09.06.2016 № 6-584 «О проведении открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  график  осмотра  транспортных  средств, заявленных  в
конкурсе на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории г. Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района.
2. Настоящее   постановление разместить  на официальном Портале
муниципального образования Щекинский район.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя
главы администрации по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству Рыжкова А.П.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  администрации
муниципального образования
Щекинский район 				                            О.А. Федосов

         Согласовано:
                                                                                                       А.Ю. Панфилов
                                                                                                    Е.И. Чуканова
                                                                                                  А.П. Рыжков
                                                                                                            Д.А. Субботин
                                                                                                  А.О. Шахова
                                                                                                    Т.Н. Еремеева

Исп. Бондаренко О.В.
тел. 5-78-64
Об утверждении графика осмотра транспортных средств, заявленных в конкурсе на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории г. Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района
6

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
[bookmark: _GoBack]от 04.07.2016 № 7 - 727

График осмотра транспортных средств
	Лоты
	Наименование маршрута
	Дата, время, место осмотра транспортных средств

	№ 1

	№ 1 «г. Щекино (автовокзал) - Хлебзавод № 2»

	13.07.2016  c  9 часов 30 минут до 12 часов 30 минут
 (место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 2

	№ 2 «г. Щекино нарсуд-з-д РТО»

	13.07.2016  c  9 часов 30 минут до 12 часов 30 минут
 (место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 3

	№ 10 «г. Щекино (ул. Пионерская) – п. Полевой (ул.    Клубная)»
	 13.07.2016  c  9 часов 30 минут до 12 часов 30 минут
 (место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 4

	№ 4К «Шахта 17 – ОАО Химволокно»

	13.07.2016  c  9 часов 30 минут до 12 часов 30 минут
 (место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 5

	№ 5 «Щекино (ул. Угольная) – п. Первомайский (ул.   Симферопальская – Химволокно)»
	13.07.2016  c  14  часов 00 минут до 17 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 6

	№ 3 «Щекино (ТЭК)- Первомайский (магазин № 8)»

	 13.07.2016  c  14  часов 00 минут до 17 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 7

	№ 9 «Щекино (ул. Заводская)- Первомайский (магазин № 8)»

	13.07.2016  c  14  часов 00 минут до 17 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 8

	№ 101 «д. Шевелевка - г. Щекино - Ясная Поляна»

	13.07.2016  c  14  часов 00 минут до 17 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 9

	№ 105 «Щекино – Первомайский»
	 14.07.2016  c 9 часов 30 минут до 13 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 10

	№ 145 «Карамышево – Щекино – Пришня»

	14.07.2016  c 9 часов 30 минут до 13 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 11

	№ 2Т «Нарсуд - п. Полевой – д. Тросна»

	14.07.2016  c 9 часов 30 минут до 13 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 12

	№ 125 «Огаревка - г. Щекино – Химволокно»

	 14.07.2016  c 9 часов 30 минут до 13 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 13
	№ 20 «п. Майский – г. Щекино – р. п. Первомайский»
	14.07.2016  c 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 14

	№ 11 «ул. Мира – ул. Пионерская г. Щекино»

	14.07.2016  c 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	№ 15

	№ 135 «г. Щекино – п. Лазарево»

	 14.07.2016  c 14 часов 00 минут до 16 часов 00 минут
(место осмотра: г.Щекино, пл. Ленина, 1 (на пощади перед зданием администрации)

	Об обеспеченной  явки и готовности осуществить осмотр транспортных средств, просьба участников обращаться в комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству администрации муниципального образования Щекинский район.
Место нахождения: Тульская область, г. Щекино, ул. Шахтерская, д.11, каб. 32, 33.
Номер контактного телефона: 8 (48751) 5-37-04, 5-78-64
Факс: 8 (48751) 5-78-64
     Контактные лица: Субботин Дмитрий Александрович, Бондаренко Оксана Валерьевна

Председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения,
строительства и
дорожно-транспортному хозяйству                                                                                                 Д.А.Субботин

image2.emf
2   –   012

oleObject1.bin
2 – 012

image1.png